Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 10.11.2025 г. № 1655
г. Нязепетровск

	Об утверждении сводного перечня муниципальных работ и услуг

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 августа 2017 г. № 1043 «О формировании, ведении и утверждении общероссийских базовых (отраслевых) перечней (классификаторов) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и федеральных перечней (классификаторов) государственных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации», Приказом Министерства Экономического развития Челябинской области от 27.12.2017 г. № 358 «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных                  (муниципальных) услуг и работ», администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый сводный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых администрацией Нязепетровского муниципального округа и подведомственных ей учреждениями.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Нязепетровского муниципального района:
от 27.01.2023 г. № 59 «Об утверждении сводного перечня муниципальных работ и услуг»;
от 11.08.2023 г. № 540 «О внесении дополнений в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 27.01.2023 г. № 59»;
от 29.05.2024 г. № 307 «О внесении дополнений в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 27.01.2023 г. № 59».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального округа Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл №ФС77-81111 от 17.05.2021 г.).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нязепетровского
муниципального округа                                                                                             С.А. Кравцов